

Vognmand Søren Nielsen ApS

Ganehøj Allé 2, Ganløse

3660 Stenløse

CVR-nummer 42156590

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 26. juni 2025

Bente Ejrup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Vognmand Søren Nielsen ApS
Ganehøj Allé 2, Ganløse
3660 Stenløse

CVR-nummer: 42156590
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Bente Ejrup Nielsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været vognmandskørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i året en fortjeneste fra salg af driftsmidler på TDKK 953, som afviger fra selskabets normale drift.

Selskabets ledelse har besluttet at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning af finansiel leasing.

Finansielle leasingaftaler er som følge af den beslutning indregnet som aktiver og forpligtelser i balancen. Af-skrivninger og leasingydelsernes rentedel indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen.

Tidligere blev leasingydelse indregnet som omkostninger i resultatopgørelsen.

Sammenligningstal er i henhold til årsregnskabsloven tilpasset den ændrede regnskabspraksis.

Den akkumulerede virkning af praksisændringen udgør en øgning af årets resultat før skat med DKK 80.607. Årets skat af praksisændringen udgør DKK 0, hvorefter årets resultat efter skat øges med DKK 80.607. Balancesummen forøges med DKK 5.916.440, mens egenkapitalen pr. 31. december 2024 reduceres med DKK 26.699.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	9.209.155	8.896
1	Personaleomkostninger	-5.189.153	-5.846
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.517.038	-2.217
	Resultat før finansielle poster	1.502.964	832
	Finansielle indtægter	0	2
	Finansielle omkostninger	-287.612	-217
	Resultat før skat	1.215.352	617
	Skat af årets resultat	-259.665	-116
	Årets resultat	955.687	501
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	120
	Overført resultat	955.687	381
	Resultatdisponering i alt	955.687	501
2	Særlige poster		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	68.572	91
	Immaterielle anlægsaktiver	68.572	91
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.191.501	8.620
	Materielle anlægsaktiver	8.191.501	8.620
	Anlægsaktiver i alt	8.260.073	8.711
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.684.100	2.659
	Tilgodehavende skat	0	15
	Periodeafgrænsningsposter	150.688	758
	Tilgodehavender	2.834.788	3.432
	Likvide beholdninger	791.510	226
	Omsætningsaktiver i alt	3.626.298	3.658
	Aktiver i alt	11.886.371	12.370

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	340.000	340
	Overført resultat	2.207.841	1.252
	Foreslået udbytte	0	120
	Egenkapital i alt	2.547.841	1.712
	Hensættelser til udskudt skat	487.586	378
	Hensatte forpligtelser	487.586	378
	Kreditinstitutter	4.114.114	5.943
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	879.562	866
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.993.675	6.809
	Kreditinstitutter	1.829.025	1.073
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	743.554	1.739
	Selskabsskat	75.758	0
	Anden gæld	1.208.931	658
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.857.268	3.470
	Gældsforpligtelser i alt	8.850.943	10.279
	Passiver i alt	11.886.371	12.370
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	340	1.252	120	1.712
Udbetalt udbytte	0	0	-120	-120
Årets resultat	0	956	0	956
Egenkapital ultimo	340	2.208	0	2.548

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.339.474	4.921
Pensioner	578.583	615
Andre omkostninger til social sikring	96.567	107
Øvrige personaleomkostninger	174.529	204
Personaleomkostninger i alt	5.189.153	5.846

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 8 beskæftigede (sidste år 8).

2 Særlige poster

Selskabet har i året haft en fortjeneste på salg af driftsmidler på TDKK 953, og som afviger fra selskabets normale drift. Beløbet indgår i resultatopgørelsen under "bruttofortjeneste".

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er stævnet i en tvist om udbetaling af TDKK 70. Derudover er selskabet sigtet i en sag vedrørende køre-hviletidsregler. Selskabet er endnu ikke tiltalt og selskabets advokat vurderer at det økonomiske udfald af denne sag vil kunne rummes i selskabets nuværende økonomi. Det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse sager ikke vil påvirke selskabets finansielle stilling ud over de tilgodehavender og forpligtelser, der er indregnet i balancen pr. 31. december 2024.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
